行了核查，律师出具了法律意见书。 公司本次激励计划激励对象已获授但尚未解除限售的限制
性股票的回购价格为 11.91 元 / 股加上银行同期存款利息之和。

二、本次回购注销部分首次授予限制性股票的情况
（一）本次限制性股票回购注销的原因、数量
1、离职激励对象限制性股票回购注销情况
鉴于公司 2019 年限制性股票激励计划中有 24 名激励对象已离职， 不再符合股权激励条

件，根据《激励计划》的相关规定，公司将对已经离职的激励对象所持已获授但尚未解除限售的
限制性股票合计 118,172 股进行回购注销。

2、未满足限制性股票第三期解锁条件回购注销情况
鉴于公司 2019 年限制性股票激励计划首次授予限制性股票第三个解锁期所设定的公司层

面业绩考核指标中“2021 年公司净利润较 2018 年增长率不低于 35%”条件未达成，根据《上市
公司股权激励管理办法》（以下简称“《管理办法》”）、《激励计划》、《2019 年限制性股票激励计
划实施考核管理办法》（以下简称“《考核办法》”）的相关规定，若第三期解锁条件未成就，则由
公司以授予价格加上银行同期存款利息进行回购注销。 因此公司需对 118 名激励对象持有的
未满足第三期解锁条件的限制性股票合计 474,044 股进行回购注销。

综上， 公司本次拟回购注销首次授予的限制性股票合计 592,216 股， 占首次授予数量的
14.52%，占公司目前总股本的 0.33%。

（二）本次限制性股票的回购价格及定价依据
根据公司《激励计划》的相关规定，限制性股票的回购价格不得高于授予价格加上银行同

期存款利息之和，如激励对象对公司出现《管理办法》第十八条第一款情形负有个人责任的，或
激励对象出现《管理办法》第十八条第二款情形的，限制性股票回购价格不得高于授予价格。激
励对象获授的限制性股票完成股份登记后，若公司发生资本公积转增股本、派送股票红利、股
份拆、配股或缩股、派息等影响公司股本总额或公司股票价格事项的，公司应对尚未解除限售
的限制性股票的回购价格做相应的调整。

由于公司分别于 2019 年 7 月 10 日、2020 年 7 月 3 日、2021 年 7 月 5 日实施完毕 2018 年年
度权益分派、2019 年年度权益分派、2020 年年度权益分派， 公司 2019� 年限制性股票激励计划
激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票的回购价格已调整为不高于 11.91 元 / 股加上
银行同期存款利息之和。

（三）本次限制性股票回购的资金总额及资金来源
公司本次限制性股票回购事项支付的回购价款全部为公司自有资金， 拟用于回购资金总

额为 705.53 万元加上银行同期存款利息之和。
（四）本次回购注销对公司股本结构的影响
单位：股

股份性质

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 限制性股票回购 数量 比例

一、限售条件流通股/
非流通股 28,977,078 16.09% -592,216 28,384,862 15.81%

其中：高管锁定股 22,984,862 12.76% 0 22,984,862 12.80%

股权激励限售股 5,992,216 3.33% -592,216 5,400,000 3.01%

二、无限售条件流通股 151,171,479 83.91% 0 151,171,479 84.19%

三、总股本 180,148,557 100.00% -592,216 179,556,341 100.00%

注： 以上股本结构的变动情况以回购注销完成后中国证券登记结算有限责任公司深圳分
公司出具的股本结构表为准。

本次回购注销完成后，公司股份总数将由 180,148,557 股减少至 179,556,341 股，不会导致
公司控股股东及实际控制人发生变化，公司股权分布仍具备上市条件。

三、本次回购注销对公司的影响
根据财政部发布的《企业会计准则第 11 号———股份支付》的相关规定，本次回购注销部分

首次授予限制性股票的会计处理方式如下： 减少前期对此部分回购注销的限制性股票确认的
回购义务形成的负债，并相应的减少库存股、股本以及资本公积。 本次回购注销部分首次授予
限制性股票符合《管理办法》等相关规定，不会对公司的财务状况和经营成果产生重大影响，也
不会影响公司管理层的勤勉尽职。 公司管理层将继续认真履行工作职责，尽力为公司及股东创
造最大价值。

四、独立董事意见
根据《上市公司股权激励管理办法》及公司《2019 年限制性股票激励计划（草案）》、《2019

年限制性股票激励计划实施考核管理办法》的相关规定，鉴于公司 2019 年限制性股票激励计
划第三期公司层面业绩考核指标未达目标， 解锁条件未成就， 需回购注销不符合解锁条件的
118 名激励对象以及 24 名已离职原激励对象的部分首次授予限制性股票。 公司本次回购注销
依据、回购注销程序、数量及价格合法合规，不存在损害公司及股东尤其是中小股东利益的情